
D.D. n° 2 del 7 Gennaio 2025 All’Albo Pretorio d’Istituto

Oggetto: Calendario esami di ammissione straordinaria A.A. 2024/25

Il Direttore

visto
lo Statuto d’autonomia;

l’art. 239 – c. 2 – D. Lgs. n. 297/94;
l’art. 4-c.4- del DPR n. 212/05;

gli artt. 23 e 40 del Regolamento didattico generale;
i Regolamenti ed ordinamenti didattici vigenti;

il Calendario accademico A.A. 2024/25;
il Regolamento degli esami a distanza prot. 1576 del 08/05/2020 - M2

i Bandi di ammissione emanati con D.D. 323/324/325
gli atti d’ufficio comunicati dall’ufficio didattico

DECRETA

Il Calendario degli esami di ammissione straordinari in presenza ai Corsi FREP (di base), PROPEDEUTICI,
ACCADEMICI AFAM 1° e 2° LIVELLO per l’A.A. 2024/25, così articolato:

Mercoledì 8 Gennaio 2025

Saxofono– Triennio 1° livello (aula n.5)

ore 10:30 1. Parinisi Giuseppe

Commissione: Sigg. proff. Gianluca Campagnolo (Presidente), Franco Vito Gaiezza, Paolo Morana (Segretario
Verbalizzante)

Saxofono – PROPEDEUTICO (aula n.5)

ore 10,45 1. Blandino Angelo
2. Castronovo Davide Pio
3. Ruvolo Calogero
4. Russo Vincenzo

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it


Commissione: Sigg. proff. Giacomo Tantillo (Presidente), Franco Vito Gaiezza, Gianluca Campagnolo (Segretario
verbalizzante

Giovedì 9 Gennaio 2025

Chitarra Jazz- Triennio 1° livello (aula n.4)

ore 9:30 1. La Rocca Maurizio Calogero
Commissione: Sigg. proff. Luca Nostro (Presidente), Franco Vito Gaiezza, Giacomo Tantillo (Segretario
verbalizzante)

Giovedì 16 Gennaio 2025

CANTO – AFAM Biennio 2° livello (aula n.5)

ore 11:00 1. Foresta Federica
Commissione: Sigg. proff. Filippo Adami (Presidente), Franco Vito Gaiezza, Nuzzoli Daniela (Segretario
verbalizzante), supp. Alberto Maniaci.

CANTO – Propedeutico (aula n.5)

ore 11:15 1. Cordani Sahara Estrella
Commissione: Sigg. proff. Filippo Adami (Presidente), Franco Vita Gaiezza, Nuzzoli Daniela (Segretario
verbalizzante), supp. Alberto Maniaci.

CANTO JAZZ – Triennio 1° livello (aula n.5)

ore 13:00 1. Biancardi
Commissione: Sigg. proff. Ernesto Marciante (Presidente), Franco Vito Gaiezza, Filippo Adami (Segretario

verbalizzante), supp. Angelo Di Leonforte.

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it


VIOLINO – Propedeutico (aula n.4)

ore 13:30 1. Cappello Karol
Commissione: Sigg. proff. Daniela Nuzzoli (Presidente), Franco Vito Gaiezza, Filippo Adami (Segretario

verbalizzante), supp. Alberto Maniaci.

Il precedente decreto, erroneamente numerato come D.D. 326, è da intendersi
correttamente come D.D. 1/2025.

IL DIRETTORE
Prof. ssa Mariangela Longo

C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) – ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280
Sito web: www.conservatoriotoscanini.it - E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it

Codice Fiscale: 920071008842 – Partita IVA: 02834540847

mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

		Firma Grafometrica
	2025-01-07T16:35:27+0100
	Not specified
	NamirialFEA SDK Android




